
Změna/vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Ve smyslu ustanovení § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném 

znění 

 

Název veřejné zakázky: „Chodník podél silnice III/21233, Habartov – Na Rovince“ 

Zadavatel:    Město Habartov 
IČ:      00259314
     se sídlem náměstí Přátelství 112,357 09 Habartov 
     zastoupené Ing. Petrem Janurou, starostou 
 

 
Smluvní zástupce zadavatele:  AB – AKCIMA, s. r. o. 
     IČ: 25247484 
     se sídlem Klimentov 188, 353 01 Velká Hleďsebe 
     zastoupené Ing. Pavlem Zteiskarem, jednatelem 
 
Druh zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení na stavební práce 

  

Zadavatel shora uvedený a zastoupený zástupcem zadavatele uvedené veřejné zakázky tímto ve smyslu 

ustanovení § 98 a § 99 ZZVZ mění zadávací dokumentaci: 

 

Dodatečný dotaz č. 6 ze dne 23. 8. 2024 

Vážený zadavateli, 

Jako účastník soutěže na veřejnou zakázku „Chodník podél silnice III/21233, Habartov – Na Rovince“ 

posíláme k upřesnění následující dotaz: 

Zadavatel upravil položku hloubení rýh ze 60 na 80 cm, ale tuto změnu neupravil v navázaných 

položkách. Změna šíře výkopu má vliv na následující položky: 

- lože pod potrubí 

- obsyp potrubí včetně dodávky materiálu, s tím spojené přesuny hmot a výkopků 

- úprava pláně 

- zásypy. 

Žádáme zadavatele o úpravu výše uvedených položek. 

Děkuji 

Zadavatel k výše uvedenému dotazům sděluje, že upravil soupis prací.  

 



Účastníci ocení upravenou Přílohu ZD - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr - 

revize 2. 

 

 

Dodatečný dotaz č. 7 ze dne 26. 8. 2024 

 SO 301 - Soupis prací – Dešťová kanalizace  

V položce č. 2 hloubení rýh je uvažováno se šíří výkopu 60 cm. Dle dodatečných informací ze dne 

22.8.2024 byla šířka výkopu zvětšena na 80 cm. Stále se v revidovaném soupisu prací vyskytuje pouze 

šířka rýhy 60 cm  

Dle dodatečných informací ze dne 22.8.2024 bylo do soupisu prací přidáno pažení. V revidovaném 

soupisu prací žádné pažení není.  

Tímto Vás prosíme o opravu soupisu prací 

Zadavatel k výše uvedenému dotazům sděluje, že upravil soupis prací.  

 

Účastníci ocení upravenou Přílohu ZD - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr - 

revize 2. 

 

Dále zadavatel uvádí, že: 

Na základě podané námitky proti zadávacím podmínkám rozšiřuje zadavatel zadávací dokumentaci: 

Zadavatel mění Zadávací dokumentaci na doložení osvědčení o profesní kvalifikaci pro pozici člen týmu 

zodpovědného za bezpečnost práce a prevence rizik na straně dodavatele.  

Článek 17.5. odst. 2) c. se mění následovně (nové znění): 

a) člen týmu zodpovědný za bezpečnost práce a prevence rizik na straně dodavatele: 
i) vzdělání: středoškolské vzdělání, 
ii) odbornost: osvědčení Koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 

dle zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci (dodavatel předloží kopii osvědčení o odborné způsobilosti tohoto člena 
realizačního týmu), nebo osvědčení o Odborné způsobilosti k zajišťování úkolů v 
prevenci rizik v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dodavatel předloží kopii 
osvědčení o odborné způsobilosti tohoto člena realizačního týmu) 

iii) praxe: minimálně 5 let praxe jako odpovědný pracovník za bezpečnost práce a 
prevence rizik (dodavatel uvede délku praxe do seznamu členů realizačního týmu), 

iv) zkušenosti: účast na pozici osoby odpovědné za bezpečnost práce a prevence rizik 
alespoň u dvou zakázek, jejichž předmětem byla rekonstrukce pozemní komunikace v 
intravilánu obce či města s rozsahem minimálně 7 milionů Kč bez DPH za každou z 
těchto nejvýznamnějších stavebních prací (tento člen realizačního týmu toto doloží 
prohlášením, z nějž bude jednoznačně vyplývat, že disponuje zadavatelem 
požadovanými zkušenostmi, a které bude uvedeno v nabídce buď samostatně, nebo 
jako součást profesního životopisu tohoto člena realizačního týmu, s uvedením názvu, 



popisu předmětu, finančního objemu v Kč bez DPH a identifikace objednatele těchto 
stavebních prací). 

 

Zadavatel zároveň mění odst. 8.2. Zadávací dokumentace – Lhůta pro podání nabídek. 

Nový text: 

Nabídka bude doručena zadavateli prostřednictvím elektronického nástroje nejpozději do konce lhůty 

stanovené pro podání nabídek. Nabídku je možné doručit písemnou formou v elektronické podobě 

prostřednictvím elektronického nástroje ve lhůtě do 12. 9. 2024 do 8:00 hodin. Za čas podání nabídky 

odpovídá dodavatel. Za čas podání nabídky se považuje čas uvedený v elektronickém nástroji. 

 

Zadavatel v souladu se zákonem prodlužuje lhůtu pro podání nabídky a to do 12. 9. 2024 do 8:00 hod. 

Ostatní podmínky zadávací dokumentace zůstávají beze změny.  

 

Přílohou Změny Zadávací dokumentace č. 4 je také: 

Příloha ZD - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr - revize 2 

 

V Habartově dne 27. 8. 2024           

         …………………………………………………….. 

       Ing. Pavel Zteiskar, smluvní zástupce      

    zadavatele na základě plné moci 


		2024-08-27T08:31:52+0200
	Pavel Zteiskar




